7 июня 2022 года

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2022 года № 442-пп

Иркутск

О внесении изменений в пункт 3 Положения о порядке взаимодействия
заказчиков Иркутской области, осуществляющих закупки товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд Иркутской области,
с министерством по регулированию контрактной системы

в сфере закупок Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 16 апреля 2022 года
№ 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 3 Положения о порядке взаимодействия заказчиков
Иркутской области, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Иркутской области, с министерством по регулированию
контрактной системы в сфере закупок Иркутской области, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 12 августа 2013 года
№ 301-пп, следующие изменения:

в подпункте 13 слова «не позднее 13 часов 00 минут по иркутскому
времени» исключить;

дополнить подпунктом 15 следующего содержания:
«15) осуществляет выбор оператора электронной площадки для

организации и проведения закупок.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

аместитель Губернатора
й области -  Председател

Зайцев

http://www.pravo.gov.ru